
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO, STOCCAGGIO E 

SMALTIMENTO RIFIUTI SANITARI PRODOTTI DAI LABORATORI, DAGLI STABULARI E DAGLI AMBULATORI UBICATI 

PRESSO IL CAMPUS UNIVERSITARIO “S. VENUTA” LOCALITÀ GERMANETO DI CATANZARO E C/O IL COMPLESSO DI 

ROCCELLETTA DI BORGIA - CATANZARO, PER UN PERIODO DI DUE ANNI - CAMPUS UNIVERSITARIO “S. VENUTA” - 

LOCALITÀ GERMANETO – CATANZARO - CIG N. 6747980142 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areagarecontratti@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di raccolta, trasporto, stoccaggio e smaltimento rifiuti sanitari 

prodotti dai laboratori, dagli stabulari e dagli ambulatori ubicati presso il Campus Universitario “S. Venuta” - Località Germaneto di 

Catanzaro e c/o il complesso di Roccelletta di Borgia - Catanzaro, per un periodo di due anni - Campus Universitario “S. Venuta” - Località 

Germaneto – Catanzaro – CIG. n. 6747980142. 

4. Oggetto: Servizio di raccolta, trasporto, stoccaggio e smaltimento rifiuti sanitari prodotti dai laboratori, dagli stabulari e dagli ambulatori 

ubicati presso il Campus Universitario “S. Venuta” - Località Germaneto di Catanzaro e c/o il complesso di Roccelletta di Borgia - 

Catanzaro, per un periodo di due anni. 

5. Data di aggiudicazione: 03.11.2016 

6. Criteri di aggiudicazione: Offerta al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs. n. 50/16. 

7. Numero offerte ricevute: 2 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Ecologia Oggi S.p.A con sede in Via Cassoli, n. 18 – 88046 Lamezia Terme. 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 130.000,00 oltre IVA, ed € 1.100,00 (millecento/00) quali oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso, riferiti all’intera durata del servizio richiesto. 

10. Valore finale dell’appalto: € 100.999,8 Euro  di cui 1.100,00 Euro quali oneri per la sicurezza (oltre IVA come per legge), riferiti all’intera 

durata del servizio richiesto. 

11. Data pubblicazione: 15.07.2016 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via  Alcide De Gasperi n. 1 

mailto:areagarecontratti@unicz.it

